
 

 

UCHWAŁA NR LVII/448/2024 

RADY GMINY KWILCZ 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40, ze zm.) oraz art. 212, 214, 215, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, ze zm.) Rada Gminy Kwilcz, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LV/441/2023 Rady Gminy Kwilcz z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2024 r. poz. 1791)) wprowadza się następujące zmiany: 

1) dochody określone w §1 ust.1 uchwały zwiększa się o kwotę ogółem 2.373.331,04 zł i po zmianach 

wynoszą 48.471.963,62 zł, z tego: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 2.373.331,04 zł i po zmianach wynoszą 35.309.748,59 zł, 

b) dochody majątkowe wynoszą 13.162.215,03 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody określone w §1 ust. 2 pkt 1 uchwały zwiększa się o kwotę 6.340,00 zł i po zmianach wynoszą 

3.397.523,00 zł. 

§ 2. Wydatki określone w § 2 ust. 1 uchwały, o której mowa w § 1, zwiększa się o kwotę 2.373.331,04 zł 

i po zmianach wynoszą 50.085.112,62 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, z tego: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1.800.134,04 zł i po zmianach wynoszą 34.449.855,16 zł, w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 29.061.442,21 zł, w tym na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 18.678.407,17 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 10.383.035,04 zł 

b) dotacje na zadania bieżące w kwocie 1.029.000,00 zł 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 3.959.412,95 zł 

d) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 400.000,00 zł 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 573.197,00 zł i po zmianach wynoszą 15.635.257,46 zł. 

2. Wydatki określone w §2 ust. 2 pkt 1 uchwały zwiększa się o kwotę 6.340,00 zł i po zmianach wynoszą 

3.397.523,00 zł. 

§ 3. § 7 uchwały, o której mowa w §1 otrzymuje brzmienie: 

                                                      
1) Zmiany niniejszej uchwały: Zarządzenie Nr 13/2024 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 26 stycznia 2024 r., Zarządzenie 

Nr 23/2024 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 19 lutego 2024 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 kwietnia 2024 r.

Poz. 4114



„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy w kwocie 

2.189.147,00 zł, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 1.430.000,00 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 759.147,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały”.. 

§ 4. Wyodrębnia się dochody i wydatki na zadania realizowane w ramach Funduszu Pomocy dla Ukrainy, 

w celu realizacji zadań z ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.   

§ 5. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 6. W załączniku nr 1a do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1a do niniejszej 

uchwały. 

§ 7. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 8. W załączniku nr 2a do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2a do niniejszej 

uchwały. 

§ 9. W załączniku nr 4 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 10. W załączniku nr 5 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 11. W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

§ 12. W załączniku nr 8 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 6 do niniejszej 

uchwały. 

§ 13. Dodaje się załącznik nr 9 do uchwały budżetowej w brzmieniu jak załącznik nr 7 do niniejszej 

uchwały. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwilcz. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Grzegorz Korpik 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4114



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4114



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4114



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4114



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4114



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4114



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4114



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4114



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4114



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4114



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4114



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4114



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 4114



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 4114



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 4114



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 4114



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 4114


		2024-04-23T09:53:34+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




